关于子公司股权内部整合的公告

1 / 5

证券代码：002656 证券简称：*ST摩登 公告编号：2025-118

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于子公司股权内部整合的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 概述

为进一步优化摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公

司”）治理体系，提升资产运营效率，聚焦核心业务发展，公司拟对下属子公司股

权进行内部整合。本次股权整合旨在实现对优质标的的集约化管理，降低投资风险，

增强公司可持续发展能力，符合公司长远发展战略及全体股东利益。

本次股权整合具体情况如下：将公司全资子公司摩登大道时尚电子商务有限公

司（以下简称“电子商务”）、广州卡奴迪路国际品牌管理有限公司（以下简称“卡

奴国际”），持股90%子公司山南卡奴迪路商贸有限公司（以下简称“山南商贸”）

的股权无偿划转至公司全资子公司广州狮丹贸易有限公司（以下简称“狮丹贸易”），

其中狮丹贸易持有山南商贸10%的股权，故本次股权整合后，电子商务、卡奴国际、

山南商贸将成为狮丹贸易100%持股的子公司，即公司全资孙公司。

本次子公司股权内部整合事项已经公司第六届董事会第二十五次会议审议通过，

董事会授权公司管理层办理本次股权整合的相关事宜。根据《深圳证券交易所股票

上市规则》和《公司章程》等法律法规的相关规定，本次子公司股权内部整合事项

不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，本次事项未达到股东会审议标准。本次事项不涉及合并报表范围变化。

二、 本次股权整合各方基本情况

（一）广州狮丹贸易有限公司

1、企业性质：私营

2、统一社会信用代码：914401017860770252

3、法定代表人：韩素淼

关于子公司股权内部整合的公告

2 / 5

4、注册资本：4000万元人民币

5、成立日期：2006-04-04

6、注册地址：广州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋13A层01房（自主申报）

7、经营范围：服饰制造；服装制造；卫生陶瓷制品销售；玩具、动漫及游艺用

品销售；玩具销售；日用木制品销售；家居用品销售；日用品批发；针纺织品销售；

日用品销售；钟表销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；箱包销售；户外用品销售；

灯具销售；日用玻璃制品销售；皮革制品销售；日用杂品销售；服装服饰批发；鞋

帽批发；珠宝首饰批发；电子产品销售；皮革制品销售；文具用品零售；针纺织品

销售；日用品销售；钟表销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；箱包销售；户外用品

销售；灯具销售；日用玻璃制品销售；皮革、毛皮及其制品加工专用设备销售；电

子产品销售；纸制品销售；服装服饰零售；鞋帽零售；化妆品零售；珠宝首饰零售；

服饰制造；鞋制造；皮革制品制造；箱包制造；服装制造；企业形象策划；企业管

理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；人力资源服务（不

含职业中介活动、劳务派遣服务）；信息技术咨询服务

（二）摩登大道时尚电子商务有限公司

1、企业性质：私营

2、统一社会信用代码：91440101340164802E

3、法定代表人：韩素淼

4、注册资本：5000万元人民币

5、成立日期：2015-05-12

6、注册地址：广州市黄埔区光谱中路23号（4）栋（自编号J—5）15层03房

7、经营范围：糕点、面包零售；肉制品零售；物联网服务；预包装食品零售；

粮油零售；乳制品零售；非酒精饮料及茶叶零售；豆制品零售；散装食品零售；熟

食零售；调味品零售；互联网金融信息服务（根据国家规定需要审批的，获得审批

后方可经营）；钟表批发；眼镜批发；箱、包批发；婴儿用品批发；家居饰品批发；

乐器批发；照相器材批发；日用灯具零售；婴儿用品零售；木制、塑料、皮革日用

品零售；小饰物、小礼品零售；清扫、清洗日用品零售；商品批发贸易（许可审批

关于子公司股权内部整合的公告

3 / 5

类商品除外）；花盆栽培植物零售；家具零售；软件服务；陶瓷装饰材料零售；技

术进出口；服装批发；棉、麻批发；文具用品批发；体育用品及器材批发；百货零

售（食品零售除外）；日用杂品综合零售；服装零售；化妆品及卫生用品零售；眼

镜零售；厨房用具及日用杂品零售；自行车零售；钻石首饰零售；工艺美术品零售；

家用视听设备零售；日用家电设备零售；灯具零售；涂料零售；木质装饰材料零售；

体育用品及器材零售；金属装饰材料零售；钟表零售；时装设计服务；软件开发；

网络技术的研究、开发；收藏品零售（国家专营专控的除外）；宝石饰品零售；玉

石饰品零售；软件批发；办公设备耗材批发；宠物用品零售；白银制品零售；服装

辅料批发；服装辅料零售；头饰零售；铂金制品零售；珍珠饰品零售；家具批发；

礼品鲜花零售；纺织品、针织品及原料批发；货物进出口（专营专控商品除外）；

纺织品及针织品零售；箱、包零售；卫生洁具零售；文具用品零售；照相器材零售；

信息系统集成服务；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；水晶饰品零售；

计算机零配件批发；黄金制品零售；陶瓷、玻璃器皿零售；乐器零售；五金零售；

鞋零售；帽零售；鞋批发；帽批发；销售本公司生产的产品（国家法律法规禁止经

营的项目除外；涉及许可经营的产品需取得许可证后方可经营）；其他人造首饰、

饰品零售；游艇零售；互联网商品销售（许可审批类商品除外）；互联网商品零售

（许可审批类商品除外）

（三）广州卡奴迪路国际品牌管理有限公司

1、企业性质：私营

2、统一社会信用代码：91440106673494113W

3、法定代表人：韩素淼

4、注册资本：1000万元人民币

5、成立日期：2008-05-07

6、注册地址：广州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋13A层02房（自主申报）

7、经营范围：企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；商品信息咨询服务；

日用器皿及日用杂货批发；陶瓷、玻璃器皿批发；灯具、装饰物品批发；家用电器

批发；钟表批发；眼镜批发；箱、包批发；鞋批发；帽批发；纺织品、针织品及原

关于子公司股权内部整合的公告

4 / 5

料批发；清洁用品批发；家居饰品批发；文具用品批发；纸张批发；体育用品及器

材批发；钻石饰品批发；皮革及皮革制品批发；树脂及树脂制品批发；五金产品批

发；纺织品及针织品零售；服装零售；服装辅料零售；化妆品及卫生用品零售；眼

镜零售；箱、包零售；钟表零售；陶瓷、玻璃器皿零售；清扫、清洗日用品零售；

礼品鲜花零售；文具用品零售；钻石首饰零售；水晶饰品零售；玩具零售；游艺娱

乐用品零售；望远镜零售；五金零售；木质装饰材料零售；金属装饰材料零售；商

品零售贸易（许可审批类商品除外）；鞋零售；帽零售；商品批发贸易（许可审批

类商品除外）

（四）山南卡奴迪路商贸有限公司

1、企业性质：私营

2、统一社会信用代码：

3、法定代表人：韩素淼

4、注册资本：1000万元人民币

5、成立日期：2012-12-07

6、注册地址：西藏自治区山南市乃东区泽当镇恒宇商业广场公寓B-7-12-05号

房间

7、经营范围：批发和零售贸易（国家专营专控项目除外、涉及前置许可的凭许

可证经营）

三、 整合方式及相关安排

（一）整合方式

将公司全资子公司电子商务、卡奴国际，持股90%子公司山南商贸的股权无偿

划转至公司全资子公司狮丹贸易，其中狮丹贸易持有山南商贸10%的股权，故本次

股权整合后，电子商务、卡奴国际、山南商贸将成为狮丹贸易100%持股的子公司，

即公司全资孙公司。

本次整合为公司100%实际控制的企业之间的整合，不涉及现金支付。

（二）整合前后股权结构

标的公司 整合前 整合后

关于子公司股权内部整合的公告

5 / 5

股东名称 直接持股比例 股东名称 直接持股比例

电子商务 上市公司 100% 狮丹贸易 100%
卡奴国际 上市公司 100% 狮丹贸易 100%

山南商贸
上市公司 90%

狮丹贸易 100%
狮丹贸易 10%

四、 对上市公司的影响

本次股权整合是公司合并报表范围内组织架构的集约整合，有助于明确管理主

体、优化决策流程，提升内部治理效能与协调效率。通过本次整合，公司将进一步

强化业务统筹能力，增强核心竞争优势，实现资源的优化配置与战略协同。

本次股权整合均在合并报表范围内实施，不会导致公司合并报表范围发生变化，

对公司财务状况及经营成果不构成重大影响，且不存在损害公司及全体股东利益的

情形，符合公司整体发展战略与股东长远利益。

五、 备查文件

1、《第六届董事会第二十五次会议决议》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2025年12月25日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2